PAGADO EN

22 AGO 2023

e

- 419 "
VIATICOS No. 211 |\ £ R ME DE GASTOS

CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Jintos
Sipodemos Facha s 24 de agosto de 2023

Nombre de la Dependencia: Secretaria de Innovacion y Desarrollo Econémico B
DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario { Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno): No de Empleado: No de viatico:
DANIEL BENITEZ ROJAS 1041565 VI-2023-104- 419

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

Atender reunion en el Aeropuerto Barrancas del Cobre, Creel.

LT Ednmiieni o et ORI by S ek PasajesiTestres n SRR INTE TR it o LS RTARESE IR e B
Factura | Fecha Concepto Establecimiento | Total
31524 18/08/2023 Combustible ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS $1,330.33
309025 19/08/2023 Combustible PETROMAX $1,000.00
Total $2,330.33
Cuenta presupuestal: b ] Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales FTR 4
Factura Fecha | Concepto | Aerolinea ' Ruta del viaje Total
Total_ _ $0.00
Cuenta presupuestal: | " Lienar este campo con informacién de la pestania cuentas presupusstales A
T RO N R S e M o2 T S S 0 A T I S R Ay
Factura | Fecha Concepto ] Establecimiento Total
9583 18-19/08/2023 Hospedaje OPERADORA DE HOTELES Y ESPECTACULOS § 2,200.00
13449 19/08/2023 Consumo CEAL RESTAURANTE $ 622.44
F242 18/08/2023 Consumo MARIA DE LOURDES HERNANDEZ PEREA $ 289.76
$3,112.20
Cuenta presupuestal: | Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y al de fa Comisién que |
desempeiie; que los datos idos en este f son cierfos y que estoy enterado de las | T0tal Gastos $5,442.53
sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto por el incumplimiento de la Comision () Pasajes y Viaticos recibidos
como por la falsedad de los dates asentados Importe a reembolsar (-) /-— Rl -$5,442.53
e P i L

Autoriza Revisa Beneficiario

!

A

Mtr‘a'.. Ma. Angélica Granados Trespalacios Lic. DominguézHernandez, Laura Rocio
Secretaria Jefa Departamiento Administrativo
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i OPERADORA DE HOTELES Y ESPECTACULOS FACTURA/
i _[ | Av. Lépez Mateos 9583
NS C.P. 33200 _ Fecha/Hora
o ‘j ~ = . Eﬁitf:;fn Creel, Bocoyna, Ch.rhuahua, Certificacion
(2 e ‘\'i ! S REC: OHEO20708818 2023-08-23720:31:19
Retort & Convention Conter Regimen Fiscal: 601 - General de Ley Fecha de Emisién
Personas Morales | 2023-08-23720:31:18
Receptor del Comprobante Fiscal Folio Fiscal
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA 528AD1 ES-ZBB’;11-']4§5']B11 -B517-
Av. Venustiano Carranza, No. 31350 516.0 " S
| Obrera, C.P. 31350 No. Certificado Digital
Chihuahua, Chihuahua‘ México 00001000000505158117
RFC: GEC281004RES . R
Regimen Fiscal: 603 No. Serie Certificado SAT
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general. 00001000000503270882
\
ra
Cantidad Unidad Descripcién Precio Descuento Importe
1 E48 - servicios 80111501 - Hospedaje DBL MASTER QUEEN $ 1,833.34 $ 1,833.34
IMPUESTOS Base Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Importe
' $ 1,833.34 IVA _ 0.160000 $ 293.33
{7 %

r f [
Tipo de Comprobante: | - Ingreso { 2 2 AGQ 2823 Subtotal $ 1,833.34
Forma de pago: 04 | ) VA " 0.160000 $ 293.33
Método de pago: PUE I1SH b 49, $ 73.33
Importe con letra: Dos mil doscientos Pesos 00/100 M.N. ; 4 :
Moneda: MXN - Peso Mexicano ,ﬁl /3 2,200.00
Lugar de Expedicion: 33200 VIATE @@$ NGE e
Exportacién: 01

-

[” Observaciones

LPAX: Daniel Benites /

CHECK IN: 18/08/2023
CHECK OUT: 19/08/2023

I

||1.1|528AD1ES-F8F145B1-B517-516088911611|2023-08-23T20:31:
19[TLED1 11228C2[\VS+4YXOK7uL 2cEf3f2NeUb+QFKDIRTAG4BCXNWAEPBHXFL PPxtxxAS350zZEbb3zrOKIISGPsYEDHTTGINISIHKj+dySKEBCxXHIgF IHLWIUTTRH RwOung8dgcCIRDXkeKpg2Xhd

WMmBwSzAV GgnvJ/UlIRTAS]YFZPX 2pwHT429GAC0D434 T8V UAYIGOCMRP2IFySu4QBpUzZ2y2Ze by EpGulidQRAKp8MNMARbeMof JaFWWG3FrAEKUAT JJ0GIUtRDZLIAIsDOXB08Tr 15 RAx
BEAJY Cv+PgiDIrz50GKmZeCel LNXJSEBM3IPkRwnateyQBKHy+2/pg==|00001000000503270882]|

(Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

(Sello digital del CFDI

VS+4YXOKTul 2cEf3f2NeUb+QFKDIRIA44B CXNWBBPBRXF/IPPxxxAS3SDzEDbAzrOKINEGPs Y EDHT TENJSIHK +dySKEBCxXHIqFIHLWAUTRHRWOUR 8dgeCl
RDXkeKpa2XhWMmBwIzAY Gonvl/ulfR745)Y FZPX2pwHTK29G Aco D434TBvUAYFIGOCMRIP2IFySv4QBpLUzzy2Zeby3EpGulidQR3/KpamNMAhttbeMotlg Fj
WWGIFr3EKUATJJOGHUR DZJUdJsD0xE09TrI8JR4xﬁEAjYCv+ngDa’rquGKchCcLLN)<J$EBm31PkanaaeyQE!KHy+21pg==

(Sello digital del SAT

pgq]sﬂhbzsLX\NeFtDyMGecMBdogGJbEaDCtTZBGBNWSnASWLthnqnmYUvSLSSOs«tv‘SyuQqu-t&JG+i?viyZWOwjrCGJ\FWEdSny&NOWquecAszFp
WHEBXeP3rzi EKF‘iDSF3+?+H!ON.fg+K+evORngVmeDKDAqITITthUDUIBNY9PTir248?'\n"r15K,SFS40EqQWBSaD’VJPSCyOmSQvZnZLBEVCubBuQFWAQaY:g
rfoTkldoN A g 2FB i KEF BlkxeGa A S7OR

DTG

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Péagina 1de 1
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ENERGIA Y SERVICIOS COORDINADOS

P07958 / RFC ESC1412031E8
LUIS F. GARCIA, No.282
CIUDAD INDUSTRIAL TORREON
TORREON, COAHUILA
C.P. 27019, MEXICO
TELFAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:
FERNANDO BAEZA No. 11070 CARRETERA LA JUNTA CUAUHTEMOC
, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31524
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

FACTURA No. BOMPW 916
FOLIO FISCAL 9ca7c0d2-d229-4def-981e-357fdd27dc30
LUGAR DE EXPEDICION 31524
FECHA: 2023-08-21 HORA: 11:00:08 R.F.C.: GEC9B81004RE5S / ‘ USO CFDI:  GOD3 Gastos en general
CLIENTE: TO0725550 Regimen Fiscal: 603
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Venustiano Carranza 601
obrera
Chihuahua
Chihuahua,Chihuahua,México,C.P. 31350
Cantidad l U. Medida l No. Identificacion Cve, SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
56.8810 LTR Litros PL79S8/EXPIES/2015-25311760 15101514 32025  Gasolina Regular sin Marca con indice de $20.235859 $1,151.04 $0.00

Octano minimo 87

Factura s/nota(s) : 2531178-0

Sello Digital del Emisor:
mBFXKOUFnXef3xXR0zubmXSbaVK829LLrf4Tj7 Cs2VEA2GxmUFx/gMI662G6DZrSkjvY Cx8i6+{j4BXystBwl T4fGbobodiwfOdIHIMEEGODmMp3c7ZVagvHp2wbmSxkZ/a455rF53
9maoxAqEMyB505XQK3njSx7jTvzZ6teQVatDir0b4jFf+hYg6fZKcZ) 1IKnSLKXQUpbMBDamhLAZdfBYMHs T3WnenxspRfZ+bMEo0/431nj2REMjASIXT3x66gsmaldZru+MudN3d7
bdsDyuLW188dGPFs/nrRz1dkCQFw/nGE+uB8SFigPZ6mb5zQgZiXU+s0fdHmUZi3w==

Sello del SAT:

RwTPok+5IECMx94mY0Sllo/Mtc2 EqWV+aUDi0/RniSSXd2oyfAzvdQI1 naVEImS9fJA31 0q70J+I8rWJJgKBCaPsdUg9fMiecv? QedhBP8pGwqOsleVJIIBzJevgX4GnkKBOwJBUXI
+1bgmjom2xjzaj2DIOHAZcU+pAgiBiy6gKIMD+X+ShErN h8wedrfdRTKEFdmNj5arMuvUjTVIBALWayjC1QAWGp94dn+eDAYVUj3cRbraG4F0I6abJFisrm+fk/2VIf4 Tsd8bsuaz TULIQ
OgKEPVix4j4ZAr0zeYY3GbadurxOglivBK11TrVE/gGQnuUAdnmvwC7T8Q8g==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

11.1]8ca7c0d2-d229-4def-981e-357fdd27dc30]2023-08-21T11:00:23|EDI101020E99|mBFXKOUF nXef3xXR0zubmXSbaVK829L L f4Tj7Cs2VEA2GxmUFx/gM9662GEDZrSkjvYCx
8i6+{j4BXystiXxwIT4{Gbob9diwfOdIHIMEE GODMp3c7ZVAgvHp2wbmSxkZ/a455rF539maoxAqEMy8505XQK3njSx 7| TvzZ6teQVatDtIr0b4jFi+hYg6iZKeZj1IKnaLKXQUpbM8Dam
hLAZdBYMHsT3WncnxspRfZ+bME00/43 1nj2REMJASIXT 3x66qsmaldZru+MudN3d7bdsDyulW189dGPFs/nrRz1dkCQ Fw/nGE+uBSFigPZ6mb52QgZfXU+s0fdHmUZi3w==]|000

01000000506267356]|

Facturacion Electrénica por Internet ! A

b
| 17 AGD 2023

i

VIATICOS No. 40

£

ETSR———

Importe en letras:
{Un mil trescientos treinta pesos 45/100 M.N.)}

E Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacién 2988)

=| Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion BGET\O POI’ $ 930 3

Moneda: MXN

Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL  $1,151.04
RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $179.41

Exportacion: 01
Periodicidad: Mes: Afio: TOTAL  $1,33045

3 /

Este documento es una representacion impresa de un CFDI - Versién: 4.0 - Fecha: 2023-08-21T11:00:08 - Fecha y hora de certificacion: 2023-08-21711:00:23
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000502325802 - www edifact.com.mx
Sistema de facturacion eéiectrﬁn‘:?a - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1



P07958 - OMPASA
ENERGLA ¥ SERVICIOS COORDINADOS SA D
cv
VIALIDAD FERNANDO BAEZA N 11876
CARRETERA LA JUNTA
CUAUHTEMOC, CHIHUAUHUA
£25-1128258
ESC1412831E8
PERMISO C.R.E.: PL/7958/EXP/ES/2815

Regimen Fiscal
681 General de Ley Personas Morales

Lugar de Expedicion
31524

FOLIO : 2531178 ¥
FECHA  : 18/88/2823, 11:24 (25311788) /
POSTICION: 2 3
TERMINAL: 4

WEB ID : 78814164

»>>> FORMA DE PAGO <<<<<

>>> PAGO COM TARJETA <<<
NRO.TARJETA: 30O0(- )00 Y00 - 2988
TAR.DEBITO : VISA

BANCOMER

AFILIACTON : 8165228

REFERENCIA : @@9277i647e7

APROBACION : B14574

PEXPRNIIBIPLLLLLLLLLKLKLE

PRODUCTO CANTIDAD U.M. PRECID IMPORTE

Gasolina (CLAVE PROD. 32025)
56.881 LTR 23.39 133@.45

SUBTOTAL : 1151.64
IVA: 178.41

TOTAL: /1339 .45

{un mil trescientos treinta pesocs 45/180 M
N.)

:;EC ;:uzc;smi;:;gcn BUE’nO Por $ 1/33033

TVR : GBEeenseal
TSI : EBGR
BEVA VISA

AUTORIZADO MEDIANTE
FIRMA ELECTRONICA

Por este pagare me oblige incendicisnal-
mente a pagar & la orden del banco acre-
ditante el importe de este titulo. Este e e
pagare procede del contrato de apertura | 5
de credito que el banco acreditante y el } 2 2 #\Gﬂ 2&23 5
tarjetahabiente tienen celebrado. !

Pagare negociable unicamente en Institu- L g

ciones de Credito.

&
Factura tu ticket en www.lgas.net VIATEQ@S N
Si tu ticket se encuentra facturado @m
marca al Call Center 8717587713
las 14 horas.

»»» Descarga FACTURAGAS, la APP para <«<<
»>» facturar donde sea y cuando seal <<<




PETROMAX

PET040903DH1 /
Avenida Munich 195 Cuauhtémoc,

San Nicolas de los Garza, Nuevo Leon,
México

C.P. 66450, México Tel
601 - General de Ley Personas Morales

PETRO@

SEVEN

VENDIDO A:
GEC981004RES
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
AV.VENUSTIANO CARRANZA 601.
OBRERA

C.P.31350 MEXICO
Uso del CFDI: GO3 - GASTOS EN GENERAL

FACTURA

Serie: GCDGK Folio: 309025 ‘ Fecha: 2023-08-21T10:46:44

UUID: 421ecBfb-d3e7-4aB8-ae93-22e1b7abblel

Lugar de Expedicién: 31150 \ Tipo de Comprobante: INGRESO

N° de estacion: 6236

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion
Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito

Condiciones de pago: Moneda: MXN
Domicilio Fiscal: 31350
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Exportacion:01 - No Aplica
Cantidad vnic!nd N®id. Clave Descripcién Pracio Importe Descuento
Medida Preducto Unitario
44,663 LTR PL/21020/EXP/ES/2018-309025 15101514 MAGNA $19.373755 $ 865.29 $0.00
Base Impuesto Tasa Tipo Factor Importe Tipo
$ 84196 002 0.160000 Tasa 134.71 Traslado
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Tipo de relacion: - Subtotal: § 865.29
CFDI Relacionado: Total IVA: $134.71

No® Centificado del SAT:00001000000505750848

Fecha y hora de certificacién:2023-08-21T10:46:46

Total del Comprobante:

/ $ 1,000.00

Importe en Letras: MIL PESOS 00/100 MXN

Sello del emisor:

Y34u7EeGUQBgSEUSBOIKVFCLEC +hbzdePDTANBYMISQMCNAsOWB/3rX2sYSVIMyepK/C7DYXy3n23iN78xREjleWB1 EFtOxyMa3w34p0les4mIE21DSUFHESx+ TH7BVXQOWKIO1 1M

cA/LugZPkC8Td2UPUgoPIKBgsvTOnB2ifQmjDe30EKRX.JBa38ry79T8ZUBINK b205aQ04/IpAMcWoMCmmJuRhgil9WYhnSFBINTVDQSHC4RWIO CviBJI3YDNTI1IvEJZsGOsta
psmB0bZhSIUBPKXZO13AC+Tv1tGh/a45b.i86+qUEN o+ NFoMxfdTY GLeshViQ== e e o >

Sello digital del SAT:

s0Ycj7giJsj3ud1CNaGuWVWwChHpERrsOwYS5ns/fBvs3pKwLiV40hkLLdreAY TPYMa3WkheWZ i C2u2fIRlypbgrmaaaLmJwSdaVLCLSsPOsOIZmw7SFUNRKmdKORPn

+5RhMVdvNeBKaEaZ8YZYSIKAHkpX2PB2ghEUF0y7cblAPIF Gok0+at6+7cjJQvq2YpCBd Ty ToxtESKVKbEGnMACIHaDQkQ3V44coYITs7YpWQENwWIpMA3PR1 LmwlUAyw\WoYP
3 XU1CEgakBwS EcUrztZQZTASTYHHwoM/buuxkuzWMOBF 3KpF CUWu+Bk1dR2meGVY UvBIDw== v " i -

Cadena original del Compl de Certificacié

del SAT:

|I1.1]421ecBib-d3e7-4a8B-2e93-220 1b7abb1e1[2023-08-21T10:46:46|AUR100128NN3|Y 34u7 Ee GLIQBgSEUSBOMKvFCLEC+hbad
OxyMa3w34p0le64mIE21D5UFHE S+ TH7BVXQOwkI011McA/LUgZPKCETd2UPUgoPIK8gsvTONB2ifQm)
NTiT1vEJZsGOstapsmBObZhSIUBPKXZO13AC+Tv11Ghad5bIiBE-+qUB/N o+NFoMxfd TY GLeshV/Q=:

p

Pig1det

100001000000505750848]]

de un CFDI v4.0 y el Comprobante de Pagos se realizé con base en las disposiciones fiscales del SAT.

cPDT4NEYMISAMCNdsOwB/3rX2s Y SVIMyepK/CTDY Xy3n23iNTExREjleWB1EFt
0e30EKRX.IBa3BryTITEZUEIN/Kjb205a004/lpAMcWoMCmmJuRhgilSWYhnSFIhTVDQSHCARWIOxrzganCvigJf:



/ Factura 13449
CEALRESTAUW actura /

CRE1911229 FOLIO FISCAL (UUID)

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales 334067 A5-3F23-4187-9BCC-6CE21AFFBO07

Carretera Cuauhternoc -La Junta, Kilometro 2, La Esperanza, 31527, Cuauhtémoc, NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

e sasB15680 00001000000506204896

4 NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

CLIENTE 00001000000503623513

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

GEC981004RES 2023-08-19T16:22:11

USO CFDL: GO3 - Gastos en general. RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACION

DOMICILIO FISCAL: 31350 STA0203206B9

- jErrARROUAR REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos FECHA Y HORA DE-EMISION DE CFDI

VENUSTIANO CARRANZA, 601, Obrera, 31350, Chihuahua, Chihuahua, Chihuahua, @_03_1 9T16:11:30

W UGAR DE EXPEDICION

31527
CONCEPTOS s
[ Canfidad] _ Umided ___ [Deserpeen | PrecioUnitario] _Objetolmp] _______ Importe]
1.00 . E48 CONSUMO $764.35 02 - Si objeto $764.35

de impuesto.
Clave Prod. Serv. - 80101501 Restaurantes
Impuestos:
Traslados:

002 IVA Base - 764.353448 Tasa - 0.160000 Importe - § 122.30

i~

i

27 AGO 1023 E |
VIATICOS No. 419

IMPORTE CON LETRA QCHOCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS, 65/100 MXN SUBTOTAL $764.35
TRASLADO IVA TASA 0.160000 $122.30

TIPO DE COMPROBANTE | - Ingreso TOTAL $ BBE.65

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicion

MONEDA MXN - Peso Mexicano ; :

VERSION 40 i <

EXPORTAGION 01 - No aplica —Jeno IOOV q; ©22.44 /

SELLO DIGITAL DEL CFDI

r!uP4'|Mm3iZ+myPk.l'h‘lgvaéliMEI4BLEIDoSN]FXkaHuT‘U?E2TVC5DIMJnanSDKZeqlJ3\|'CYFZcBLA+5L5GcLFUnA§Jg‘Bq}%9‘WZh4auHFFstgISstSEQQASPleTmVVme-
4L%MUOHIW?'DKH(+? d1a6Gi4zGwBQUZEPBjkorgv8z8h3EQ 14 Y 4[CNmmalNUWT 23elBnCEMZPLRY T 1 BKITx35xVXkOP4plIWsH COHXjzoqpFGhYLw3LlpavTHZ Iv3gh
OtDegbxqyS2FLIQNGE4TIOpQbSJESPSHxV/IwUjIrDBFFONXRISYvXuaBkRZGe+bW 1z3nus+uUNIPKPmAGA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Fb4ZIpdSB3Zojd 1Y RREbaL7MxUIG/ZIDXRO5K3x0ehF51x69y2TtyFd+8QLkiSHHUVD3Lui 1 LeWWyndnw1riZalnv94pJREcLNIf24GVRSEIYDE2+No/oMGWEGaHFp
nTomBKF8aGibHIcarkngzOLI2vOABdBrWGhJottweAySxAL XO/Whxe+ICIHoIUOLa+pTjvT XXzLB4vDmj1 Y b TQ2aR kP IDtBNB2IC/SD5uv0sSNHASTrdOMImRIN Y 102
BCYEKPAKEJKGAIXAFyszwynCbwTORTcEXTrikuGkRJJKDUNDyp75loBXsKSigbXmoecBOWsMbGgDA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

11.1]334067A5-3F23-4187-9BCC-6CE21AFFBO0T7|2023-08-
19T16:22:11|STADS03206B|rluP4IMMIZ+myPk/h1yvB4IMI4BLI00ENIFXKVKHUTU7e2TvCsDIMJIneQz3DKZeqt)3vC Y FZCBIA+5LEGoL FUnADYSqe8WZh4auHFFka0y
p50l5Bs5EgeASPleimVvLmx4LgMUOHIWTDK/k+7Gd 136G 4zGwBQUZBPBikorqvz8h3EO14Y4/CNmmalNUWT723e1BnCEM2PLRYT1BKTX35xVXkOP4plJWsf1 COH
XjzeqpFGhYLw3LpzvTH2Iv3g/Ot0egbxqyS2FLIQNGE4TIOpQbSIEBPSIXV/IWUjIrDBFFONXRIS YvXuaBkRZGe+bW1z3nus +uNIPKPrmAGA==]00001000000506204896||

Folios Digitales premium® CFDI
Descargue gratis este comprobante "
en formato digital .XML ingresando a: foliosdigitales.blikon.com/xml Para facturar en linea ingresa a: foliosdigitales.blikon.com

Este documento es una representacion impresa de un CFDI. Pagina 1de 1



COMPROBANTE

CAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET /
L j HEPL850730932

MARIA DE LOURDES HERNANDEZ PEREA

B&64BBC6-6372-4186-B8F7-EEBBOBS973B2 )

Serie Folio
F 242

Fecha y Hora
21/08/2023 11:01:01

e Comprobante

RFC: GEC981004RES Tipo de Comprobants: FACTURA Moneda: MXN Tipo Cambia: 1
Razén Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Clave Comprobante: 1 - Ingresos Expertacion: 01 - No aplica

Régimen Fiscal: 603 Certificado del 00001000000510994850 Método de Page:  PUE - Pago en una sola exhibicion
Domicilio Fiscal: 31350 Uso de CFDI:  GO0J - Gastos en general Forma de Pago: 01 - Efectivo

Condiclones Pago:  N/A

; Obleta |
= * Impuesto |

0 J Descripcion P, Unitarig e
1 Unidad de 90101501 005 02 SERVICIO DE RESTAURANTE $293.10 $293.10

No. Id e

Desiling dé . Subtotal §203.10

e S e IVA TASA 160% $46.90
-1V X :

002 - IVA 0.160000 $46.90 Total $ 340.00

Trescientos cuarenta pesos, 00/100 MXN

Lugar de Expedicidn: 33200 Reégimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Cadena Original del Complemento de Cerlificacion Digital del SAT

|11.1|B664BBCE-6372-4186-B8F7-EEB80B5973B2(2023-08-

21T11:01:26|PPD101129EA3|mloZiMEXwwhJ32/KIRPmlobrMnDOkR/wi2eW+gQbi0zBViOxbohA4zB 1 LBt i2IcS4 2wk2npop\WhneWo2jsBSgbhVUrhFPeGC 1 EGEWscBhS622UvANbIVuy+P+nbR5WJEy54xSRisY
D5IGqQWAWMD2ZwHSIh5T4w13CBEZraPjL4xvahk/VY/zQ4cypu+pgBAiT43IXVEDtdleX 1dXzS6K3VBna2VKXapChkaVku2PIM2w4 Xf3LIpGhLi0WasNasfkisqdd8hnN2ntEzimbjecPNAXtgfiOFmUxs96xvBL3D22TlivEns
<) t8JEwnMkJPolS 1sTQ==[00001000000504204971|

Sello Digital del Emisor

mioZiM8XvwhJ32/KIRPmiobrMnDQkR/wi2eW+gQbiOzBViOxb3hA4zB 11MEI0Jj2lcS42wk2npopWhnelWoz2jsBSgbhVUrhFPeGC1EGEWscBhSE22UvANDIVuy+P+nbR5VVIEY54xSRaiEYDSIGQWAWMDZIWHSIhE T4w1
3CBEZrQPIL4xvdhk/VY/zQ4cypul+pgBA[T431XVEbdleX 1dX2S6K3VEBna2ViXapChkaVku2 PIM2w4Xf3lIpGbLj0WgsNasikisqd98hnN2ntEzfmbjecP NGO FmUxs98xvBL3D227 livEnES2mXACTYI8JEwnMkJPoIS 15

TQ==

Comentarios: CONSUMO DEL 18 DE AGOSTO, 2023.

Folio Fiscal: B664BBC6-6372-4186-B8F7-EEBB0B5373B2 Certificado SAT: 00001000000504204971
Fecha y Hora de Certificacion: 2023-08-21T11:01:26 RFC Proveedor de Certificacion: PPD101128EA3
Sello Digital SAT

mwei7 8044m3DGCIBaY cTUVETY xePhogdo7 JFIF 24boxX pd TRGAwns Wy CIXdIM Y 4ElgzP GwgF sFKIsNsbdzANJSrBFOUFk4MnokrlyWu'Y dgdsk2waxbiEIB 1MIU
3iCm1U0g7WdLsI0QYYYCICURSD3AYae3Xx1sFMqU1 Kib4lighl3NoBqD2nKwQU+Oc+JegigF LINTMOT ki Juvs2otNZsBnBgri3tvz X AEgUmXFTEZDS5quikgLof
4JHeMtXcBOAplgh+cwyjNFupct+prhSncREG/yAkePA44rho2MC 1bo7wyin1UB2IDOEShBIA0L6xBHkrdqyvNj8JfSqg==

Reene pr $289.9%

PAGADO EN
Ez zm;bﬂ zuz:j

VIATICOS No. 23

Este documento es una representacidn impresa de un CFDIv4.0 Péagina 11



RESTAURANTE LUPTTA
RESIAURANIE LUPTTA
RFC .
AV ADULFO LUPEZ MAILOS 44 CREEL
CHIHUARUA MX CP 33200 Tel.635456
1001

MESA: LIEVAR) FOLTO NO. 2?2/,/
05

MESERD: 100 KAREN 18/08/2023
PERSONAS: 1 04:51:51 PM
ORDER NO. 19

CANI. OLSERIPCION IMPORTE
1 CALDO DE RES

$120.00
1 PECHUGA EMPA
$170.00
1 L IMONADA DE
$80.00

SUBTOTAL: $34G.00

TOTAL: $340.00

TRESCIENTOS CUARENTA PESOS 00710
0 M.N.

GRACLIAS PUR SU FREFERENCTA

ESTE NO ES UN LOMPROBANTE FISCAL
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$ 340.00 MXN
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS

PROYECTO:
V1-2023-104-419

XXVIRPOO4_1

BUENO POR: 5,442.53 | MONEDA: MXN | ORIGEN CUENTA: VIATICOS CENTRALIZADOS | PERIODO: 2023

RECIBI DE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: CINCO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y DOS CON 53/100 PESOS

POR CONCEPTO DE: ATENDER REUNION EN AEROPUERTO BARRANCAS DEL COBRE, CON EL MTRO. ARMANDO CARDENAS, EL LIC.
MARIO MOSSO Y EL COMANDANTE DE AFAC, EN CREEL.

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO: DEPOSITO | ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA.:

VIATICO SOLICITADO POR: BENITEZ ROJAS, DANIEL

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS PERIODO: 18-AGO-23 - 19-AG0O-23
ADSCRIPCION: CHIHUAHUA PUESTO: DIRECTOR
TIPO TRANSPORTE: OFICIAL NO. EMPLEADO: 1041565
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO: EMPLEADO NO. CILINDROS: 8 TOTAL DE DIAS: 1
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0302-E204T4-18-1110199-00000000 3,112.20
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L1-C0302-E204T4-18-1110199-00000000 2,330.33
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: 562.00 | RENDIMIENTO:500 | PRECIO/ LITRO: 20.02 | COMBUSTIBLE: 2,330.33 | _OTROS GASTOS: | _CASETAS:
JUSTIFICACION: | TOTAL PASAJE: 2,330.33
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. NO- SN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

DAD INICIO TERMINO DIAS CHES :5'; DIA NOCHE DIA NOCHE

TA
[ MEXICO CHIHUAHUA BOCOYN 18-AG0-23 19-AGD-23 1 1 622.44 2,4B9.76 622.44 2,489.76 3,112.20
A-CREEL
TOTAL VIATICO: 3,112.20

TOTAL: 5,442.53

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMING'DE LA COW

ON EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR

COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER A IHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
A RATIVA DE ESTA DEPENDENCIA.

ANGELICA
SECRETARIA JEFA DEL DE| TAMENTO
ADMINISTRATIVO

AUTORIZO— ? 0
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA DOMINGUEZ HE! " LAURA ROCIO

OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION I, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL

ESTADO DE CHIHUAHUA.
"2023, Centenario de la muerte del General FrandsaEAGA D Q E N

"2023, Cien afos del Rotarismo en Chihuahua”

22 AGO 2023?
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2023-104-419

OFICIO DE COMISION

DANIEL BENITEZ ROJAS
PUESTO: DIRECTOR
10401001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién gue enseguida se
detalla:

Actividad: ATENDER REUNION EN AEROPUERTO BARRANCAS DEL COBRE, CON EL MTRO. ARMANDO CARDENAS,
EL LIC. MARIO MOSSO Y EL COMANDANTE DE AFAC, EN CREEL.

Datos del vehiculo:

NUm. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
BOCOYNA-CREEL,CHIHUAHUA 18-AGO-23 - 19-AG0D-23

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de vidticos locales, nacionales e internacionales e
internacionales, asi como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del
Estado de Chihuahua y de la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del
comisionado bajo la responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, deberd usted rendir su informe de actividades.

- PAGADO EN
GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELI

SECRETARIA o

; 77 AGO 2023
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

XXVIRPOO
DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO
OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI-2023-104-419

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR DANIEL BENITEZ ROJAS..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
18-AGO-23 19-AGO-23 BOCOYNA-CREEL,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIG CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,

VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELEGCION

AUTORIZG™

GRANADOS TRESPALACIOS, MARIA ANGELICA
SECRETARIA

VIATICOS No.. 44 _



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOO2
INFORME DE ACTIVIDADES
VI-2022-104-419

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: DANIEL BENITEZ ROJAS NO. EMPLEADO: 1041565
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Atender reunién en aeropuerto barrancas del cobre, con el Miro. Armando Cardenas, el Lic. Mario
Mosso y el Comandante de AFAC, en Creel.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se acordé que los expedientes de las TIAS deben estar fisicamente en el Aeropuerto dado que son
sujetos a las Auditorias de AFAC tanto VTA como locales.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Revisién de los expedientes TIAS.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se acordé6 que los expedientes de las TIAS deben estar fisicamente en el Aeropuerto dado que son
sujetos a las Auditorias de AFAC tanto VTA como locales.

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0302-E204T4-18-1110199- $3,112.20
00000000 $2,330.33
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10401001-311-2P009L 1-C0302-E204T4-18-1110199-

00000000

TOTAL § 5, 442.53

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS DATOS
CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME PUEDO HACER ACREEDOR
TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN FACTURAS: IMPORTE NO EROGADO: TOTAL COMPROBADO:

/)\;\
"AUTORIZO REYI
MARIA ANGELICA GRANADOS DOMINGUEZ BER EZ, LAURA ROCIO
TRESPALACIOS

SECRETARIA
JEFA DE DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

" {’:4 =

"2022, Ao del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua” |
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